

Infopost

Point-of-Care-Diagnostik von LumiraDx: Viele Tests auf einem einzigen System

Liebe Hausärztin, lieber Hausarzt,

gerne informieren wir Sie heute über die attraktiven Preise unseres Kooperationspartners LumiraDx. Auf unserer Website <https://www.hausaerzterverband.de/mitgliedschaft/> erhalten Sie weitere Produktinformationen.

Eine Beratung durch LumiraDx-Fachpersonal können Sie direkt und einfach mit diesem Antwort-Fax anfragen.

Mit freundlichen Grüßen,
Ihre GVP Gesellschaft für Versorgung und Praxis mbH

Ihre Netto-Preise bei LumiraDx:

NT-proBNP - 12 Tests	84,00 € (pro Test: 7,00 €)
D-Dimer - 12 Tests	48,00 € (pro Test: 4,00 €)
INR - 48 Tests	72,00 € (pro Test: 1,50 €)
CRP - 24 Tests	31,20 € (pro Test: 1,30 €)*
HbA1c - 48 Tests	93,60 € (pro Test: 1,95 €)*

**Jetzt auch NT-proBNP
in Ihrer Praxis testen
und abrechnen!**

- **Nur 1 Tropfen Blut aus der Fingerbeere benötigt**
- **Schnelle quantitative NT-proBNP-Ergebnisse in 12 Minuten**
- **Ein einfacher Testablauf, Lagerung bei Raumtemperatur**



Außerdem auf der LumiraDx Plattform verfügbar: Tests auf **SARS-CoV-2 (Covid-19)**, **Influenza A&B** und **RSV**. Weitere Tests sind bereits in der Entwicklung, inklusive Troponin.

*Für HbA1c und CRP können Sie bei Abnahme von mehreren Teststreifen-Packungen sogar noch günstigere Preise erhalten (Abnahmestaffelpreise). Informationen über das für die Testung benötigte Testgerät (LumiraDx Plattform) und das benötigte Testequipment inklusive Qualitätskontrollen erhalten Sie auf unserer Website <https://www.hausaerzterverband.de/mitgliedschaft/> oder direkt bei LumiraDx per E-Mail an service.de@lumiradx.com. Bitte beziehen Sie sich auf die Kooperation der GVP und LumiraDx.

Alle genannten Preise gelten in Verbindung mit einer Mitgliedschaft im Hausärzterverband. Vertragspartner ist die LumiraDx GmbH. Alle Preise sind Nettopreise, verstehen sich jeweils zzgl. gesetzl. MwSt und gelten bis 31.12.2023 einschließlich. Es gelten die jeweils aktuellen Allgemeinen Geschäftsbedingungen von LumiraDx einschließlich der darin enthaltenen Liefer- und Zahlungsbedingungen (www.lumiradx.com/de-de/purchasetc).

Das klingt interessant. Ich wünsche eine Beratung durch LumiraDx, bitte kontaktieren Sie mich!

Nachname: _____

Vorname: _____

Praxisanschrift (Straße, PLZ, Ort): _____

E-Mail:*

Telefon: _____

Praxisstempel

Ihre Antwort bitte per E-Mail an gvp@hausarztverband.de oder per Fax an: 02203 977 88-21

Ich bin damit einverstanden, dass die GVP Gesellschaft für Versorgung und Praxis mbH meine angegebenen Daten zur Überprüfung meiner Mitgliedschaft im Hausärzterverband nutzt. Die GVP leitet im Anschluss meine Anfrage und die zur Vertragserfüllung erforderlichen Daten an die LumiraDx GmbH weiter. Darüber hinaus erfolgt keine Weitergabe meiner Daten an Dritte.

* Ich bin damit einverstanden, dass die GVP Gesellschaft für Versorgung und Praxis mbH mir unter Nutzung der hiermit überlassenen E-Mail-Adresse weitere interessante Informationen zusendet. Ich kann dieser Nutzung und Zusendung ohne Angabe von Gründen und jederzeit per E-Mail an gvp@hausarztverband.de widersprechen.

Eine ausführliche Datenschutzunterrichtung des Deutschen Hausärzterverbandes finden Sie unter www.hausarztverband.de/datenschutz

Abmeldung Ich möchte zukünftig keine Faxzusendungen der GVP Gesellschaft für Versorgung und Praxis mbH im Deutschen Hausärzterverband e.V. und ihrer Kooperationspartner erhalten.

Datum, Ort: _____

Unterschrift: _____